

Ilmoittautuminen kylätoimintapäiville on avattu.

Kylätoimintapäivät pidetään tänä vuonna Torniossa, Park Hotel Torniossa 16.-17.11.2024.

Teeman ”Nuorennetaan maaseutua,” alla keskustellaan mm. miten nuoria saisi mukaan kylätoimintaan ja mitä nuoret siltä toivovat. Seuratkaa ohjelman valmistumista ja tiedottamista sivuiltamme: <https://www.lappilaisetkylat.fi/toiminta/kylaotoimintapaivat/>

Avoimet Joulukylät

Avoimet Kylät -päivän rinnalle on noussut Avoimet Joulukylät -konsepti, jonka tavoitteena on tarjota kylille mahdollisuus oman joulutapahtuman valtakunnalliseen ja paikalliseen näkyvyyteen. Mukaan voi ilmoittautua kyläyhdistys tai vastaava yhdistys, joka järjestää jouluisen tilaisuuden, kuten esimerkiksi myyjäiset, markkinat tai vaikkapa konsertin. Kylät saavat käyttöönsä Avoimet Joulukylät -markkinointimateriaalia joulutapahtumien markkinoinnin tueksi. Lisäksi Avoimiin Joulukyläin osallistuvat kylät pääsevät mukaan yhteiselle tapahtumakartalle.

Kyläkoutsi - osaamista kyliin

Suomen Kylät ry:n kylien ja kortteleiden kouluttamiseen tuotettu koulutuskonsepti. Kyläyhdistyksillä ja muilla vastaavilla toimijoilla on mahdollisuus tilata paikan päälle kylään tai kortteliin Kyläkoutsi pitämään info, työpaja tai koulutustilaisuus erilaisista toimintaa kehittävästä aiheista. Tilaisuudet voidaan järjestää myös verkossa. Koulutuksen voi tilata kyläasiamieheltä.

Kylämme.fi - kyläsuunnitelma verkossa

Millainen kylämme on, mitä sen haluttaisiin olevan? Mitä teemme tulevaisuudessa, että kylästä tulee paras mahdollinen – viihtyisä, toimiva ja turvallinen?

KYLÄMME.FI on sähköinen alusta, johon kylät voivat suunnitella kylä/turvallisuussuunnitelmat. Sivuston käyttöön järjestetään käyttöönottokoulutuksia syksyn aikana, joten hyödyntäkää tätäkin mahdollisuutta. Seuraavat koulutukset teamsilla:

Ke 18.9.2024 klo 17.30 – 18:30

Teams linkit koulutuksiin löytyy kylämme.fi sivustolta: <https://www.kylamme.fi/>

Luontoon.fi verkkopalvelu

Tärkeätä tietoa yhdistyksille, jotka ylläpitävät luonto- ja retkeilyreittejä tai muita ulkoilukohteita!

Uusi Luontoon-sovellus ja uudistunut [Luontoon.fi](https://www.luontoon.fi/) -verkkopalvelu kokoavat yhteen paikkaan eri toimijoiden ulkoilukohteita, reittejä ja palveluita. Jatkossa samasta osoitteesta tulevat löytymään niin kansallispuistot kuin kuntien ja yhdistysten ulkoilukohteet. Lisätietoja: <https://www.suomenlatu.fi/tietoa-meista/hankeet/ulkoilutietopalveluhanke.html?>

Yhdistysavaimen palvelut kyläyhdistyksille

Yhdistysavaimen kautta saa tehtyä sekä helpot ja ilmaiset perussivut että maksulliset, monipuolisemmat ja laajemmat sivut monenlaisiin tarpeisiin. Yhdistysavaimen nettisivueditori on erittäin helppokäyttöinen ja valmiita perusmallipohjia on paljon.

Lappilaiset Kylät ry:n jäsenjärjestöt saavat Yhdistysavaimen listahinnoista 25 %:n alennuksen Suomen Kylien lomaketta käytettäessä.

Lisätietoja: <https://www.lappilaisetkylat.fi/uutiset/yhdistysavaimen-palvelut-kylayhdistyksille/>